
 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 2 

 

LA RETTRICE  

 

RICHIAMATO il proprio decreto 886/2023 (prot. n. 190159) del 31 agosto 2023 con il quale è stato 

emanato, per l’A.A. 2023/2024, il Bando di selezione per l’accesso agli anni di corso 

successivi al primo dei corsi a numero programmato locale della Scuola di Scienze della 

Salute Umana;  

VISTI i verbali dei Comitati per la Didattica dei corsi di laurea in Biotecnologie (prot. 249383 del 

19 ottobre 2023) e Scienze motorie (prot. 263976 del 2 novembre 2023) 

 

DECRETA 

 

● Corso di laurea in BIOTECNOLOGIE: 

l’ammissione al II° anno  di: 

- BONAMICI Alice 

- FATTORINI Sara 

- NASTASE Denisa Elena 

 

la non ammissione al II° anno di: 

- B.E. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- G.L. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- N.L. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- P.M. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

 

● Corso di  laurea in SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE: 

l’ammissione al II° anno di: 

- DONNINI Gianmarco 

 

la non ammissione al corso di laurea di: 

- A.A. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- C.F. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- D.L. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

- R.C. per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 comma 2 del bando 

 

la non valutazione della domanda di F.M in quanto già iscritto, per l’a.a. 2023/2024 al corso di 

laurea in Scienze motorie, sport e salute 

 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 2 di 2 

 

 

I candidati ammessi sono tenuti, entro il 24 novembre 2023, a versare la quota di contribuzione e 

a perfezionare la domanda di iscrizione secondo le modalità indicate nell’applicativo TURUL.  

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalle 

caselle di funzione: 

biotecnologie@sc-saluteumana.unifi.it (per il corso di laurea in Biotecnologie) 

scienzemotorie@sc-saluteumana.unifi.it (per il corso di laurea in Scienze motorie, sport e saluteie) 

e alle stesse potranno far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

  LA RETTRICE 

                                                                                             Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:biotecnologie@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:scienzemotorie@sc-saluteumana.unifi.it

		2023-11-13T09:32:18+0100


		2023-11-14T09:32:18+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




